

Ansökan om utbetalning av understöd för att avstå från naturgasuppvärmning i en bostadsbyggnad

Om du ansöker om utbetalning med en utskrivbar blankett, skicka in ansökan med bilagor till UF-centret per post på adressen UF-centret, Betalningsenhet, PB 1002, 00521 Helsingfors. Alternativt kan ansökan med bilagor skickas per e-post till miljoutbetalningar.uf-centret@ntm-centralen.fi eller som bilaga till NTM-centralens allmänna ärendebblankett för privatpersoner. Allmänna ärendebblanketter hittar du på adressen ely-keskus.fi/sv/asiointi-ja-yhteystiedot.

Mer information och anvisningar fås per telefon från kundservicen för miljöfrågor, tfn 0295 020 901.

1. Sökande

Namn	
Sökandens personbeteckning eller den avlidnes personbeteckning, om understödet har beviljats dödsboet. UF-centret anmälas Skatteförvaltningen om beviljat understöd.	
Postadress	
Postnummer	Postanstalt
Telefon	E-postadress
Kontonummer (IBAN)	Bankens identifieringskod (BIC)

2. Projektet

Det understödda projektets namn
Bidragsbeslutets nummer

3. Utbetalning

Kostnaderna i denna betalningsansökan gäller intervallet (dd.mm.åååå - dd.mm.åååå)	
Med denna ansökan söks till betalning i en rat utifrån den bifogade redogörelsen	
<input type="checkbox"/> 4 000 €. Uppvärmningsmetoden ändras till fjärrvärme, jordvärmepumpsystem eller luft-vattenvärmepumpsystem.	
<input type="checkbox"/> 2 500 €. Uppvärmningsmetoden ändras till annan uppvärmningsmetod, dock inte till en metod som använder fossila bränslen.	
Bilagor till betalningsansökan	
<input type="checkbox"/> Kopior av fakturor, betalningskvitton eller kontoutdrag	
<input type="checkbox"/> Redogörelse för betalda arbetslöner och eget arbete som utförts i projektet	
<input type="checkbox"/> Annat dokument	
Egentliga kostnader (verifikat ska bifogas)	Kostnader i euro
Kostnader för borttagning av det gamla naturgasuppvärmningssystemet	
Genomförandekostnader för det nya uppvärmningssystemet	
Sammanlagt:	

4. Samtycke till elektronisk delgivning

Beslutet kan skickas per e-post till sökanden eller den fastställda kontaktpersonen, om samtycke till elektronisk delgivning har getts i enlighet med 19 § i lagen om elektronisk kommunikation i myndigheternas verksamhet. Om du svarar Ja, kontrollera att du har angett en fungerande e-postadress. Om du svarar Nej skickas beslutet per post.

Kan beslutet skickas per e-post?

 Ja Nej

E-postadress

5. Underskrift

Jag intygar att de kostnader som presenteras i redogörelsen och dess bilagor ingår i det projekt som understödbeslutet åsyftar. Myndighetstillstånd och anvisningar har följts när småhusets naturgasuppvärmningssystem tagits bort och uppvärmningsmetoden ändrats till en beslutelig uppvärmningsmetod. Det understödda objektet har inte fått annat offentligt stöd.

Ort och datum

Underskrift

Namnförtydligande